
Дата формирования 17.06.2015 02:22 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 170615/0307989/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 17.06.2015
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 17.06.2015

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие

"Аэропорты Камчатки"
Адрес: 684000;Камчатский край; Елизовский

район; г. Елизово; ул.Звездная; д1;аэропорт;
Телефон: (4152)218-526
Факс: (4152)218-500
E-mail: pavinskaya_MM@airkam.ru
Контактное лицо: Тарасенко Марина Модестовна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 17.06.2015 12:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

22.07.2015 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

683038, Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб.

209; Заявка на участие в аукционе подается

в срок и по форме, которые установлены

документацией об аукционе. Прием заявок

на участие в аукционе прекращается в

указанный в документацией об аукционе

день непосредственно перед началом

рассмотрения заявок. Каждая заявка

на участие в аукционе, поступившая

в срок, указанный в документации об

аукционе, регистрируется организатором

аукциона в журнале регистрации заявок.

По требованию заявителя Организатор



Дата формирования 17.06.2015 02:22 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

аукциона выдает расписку в получении

такой заявки с указанием даты и

времени ее получения. Полученные

после окончания установленного срока

приема заявок на участие в аукционе

заявки не рассматриваются и в тот же

день возвращаются соответствующим

заявителям.
Дата и время проведения аукциона: 11.08.2015 10:00
Место проведения аукциона: Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб.

210
Место и срок подведения итогов: Камчатский край, г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб.

210; 11.08.2015

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.06.2015 02:22 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Создан
Общая информация по лоту:
Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Федеральная
Решение собственника о проведении
торгов:

Приказ ФКП "Аэропортаы Камчатки" от

16.06.2015 № 62-з
Наименование и характеристика
имущества:

1. Резервуар РГС - 50 № 1, инв. №

000002562 – 1 шт. 2. Резервуар РГС - 50 №

14, инв. № 000000567 – 1 шт. 3. Резервуар

РГС – 50 № 15 инв. № 000002767 – 1 шт. 4.

Резервуар РГС – 50 № 20 инв. № 000001580

– 1 шт. 5. Резервуар РГС – 60 № 11 инв. №

000000570 – 1 шт. 6. Резервуар РГС – 60 №

12 инв. № 000000581 – 1 шт. 7. Резервуар

РГС – 60 № 13 инв. № 000000580 – 1 шт. 8.

Резервуар РГС – 60 № 16 инв. № 000000579

– 1 шт. 9. Резервуар РГС – 60 № 18 инв. №

000000576 – 1 шт. 10. Резервуар РГС – 60

№ 19 инв. № 000000596 – 1 шт. Целевое

назначение: для использования в качестве

резервуаров хранения топлива.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Камчатский край, Тигильский район, с.

Тигиль, склад ГСМ
Детальное местоположение: Тигильский район, с. Тигиль, склад ГСМ
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

215 867,56 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 10 793,38 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заявка на участие в аукционе в 2-х

экземплярах подготавливается Участником

и должна включать: 1) бланк заявки на

участие в аукционе (приложение № 1) а)

фирменное наименование (наименование),

сведения об организационно-правовой

форме, о месте нахождения, почтовый

адрес 2) полученную не ранее чем за шесть



Дата формирования 17.06.2015 02:22 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

месяцев до даты размещения на сайте

www.airkam.ru www.torgi.gov.ru извещения

о проведении аукциона выписку из единого

государственного реестра юридических

лиц или нотариально заверенную копию

такой выписки (для юридических лиц), 3)

документ, подтверждающий полномочия

лица на осуществление действий от

имени заявителя - юридического лица

(копия решения о назначении или об

избрании либо приказа о назначении

физического лица на должность; 4) копии

учредительных документов заявителя

(для юридических лиц); 5) заявление

об отсутствии решения о ликвидации

заявителя - юридического лица, об

отсутствии решения арбитражного суда

о признании заявителя - юридического

лица, индивидуального предпринимателя

банкротом и об открытии конкурсного

производства, об отсутствии решения

о приостановлении деятельности

заявителя в порядке, предусмотренном

Кодексом Российской Федерации 6)

опись представляемых документов

(приложение №2) Заявка и опись

представленных документов составляются

в 2- х экземплярах, один из которых

остается у продавца, другой у заявителя.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Срок и порядок внесения задатка: -
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

в соответствии с документацией о

проведении аукциона



Дата формирования 17.06.2015 02:22 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

Ограничения участия в приватизации
имущества:

отсутствуют

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

лицо, предложившее наиболее высокую

цену договора, либо действующий

правообладатель, если он заявил о

своем желании заключить договор по

объявленной аукционистом наиболее

высокой цене договора.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15

рабочих дней со дня подведения итогов

аукциона
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

размещена на сайте


